RESUM DE PRESSUPOST

OBRA CIVIL 36.113,83.-€

XARXA 41.947,04.-€

TECNOLOGIA 10.068,24.-€

PEM 88.129,11.-€

DESPESES GENERALS 13%   11.456,78.-€

BENEFICI INDUSTRIAL 6%     5.287,75.-€

SUB TOTAL 104.873,64.-€

21% IVA 22.023,46.-€

TOTAL PEC IVA INCLOS 126.897,10.-€

CENT VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS NORANTA-SET EUROS AMB DEU CÈNTIMS

Solsona, agost 2022

1. MEMÒRIA DESCRIPTIVA I JUSTIFICATIVA
PROJECTE  DE  MILLORA  I  REHABILITACIÓ  DE  LA  XARXA  D'AIGUA  EXISTENT  PER  REDUCCIÓ  DE
PÈRDUES SECTOR SANTA LLUCIA 1

OBJECTE

L’objecte de la següent memòria és descriure les actuacions de millora de la xarxa en baixa del  sector Santa